

# **Autoriseret Fysioterapeut Tonny Nedergaard ApS**

Legindvej 37, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 33 04 68 39

## **Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

---

**TONNY NEDERGAARD**

Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoriseret Fysioterapeut Tonny Nedergaard ApS Legindvej 37 7900 Nykøbing M
	E-mail:                   fyslegind@gmail.com
	CVR-nr.:                 33 04 68 39
	Stiftet:                 28. juni 2010
	Hjemsted:              Morsø
	Regnskabsår:         1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tonny Nedergaard
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Frøslev Møllerup Sparekasse Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapiaktiviteter og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 242 t.kr. mod 325 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -212 t.kr. mod 283 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for selvstændige erhvervsdrivende mv. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 69 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>242.406</b>	<b>325</b>
3 Personaleomkostninger	-445.742	-467
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-59
<b>Driftsresultat</b>	<b>-203.336</b>	<b>-201</b>
Andre finansielle indtægter	6.573	623
Øvrige finansielle omkostninger	-14.954	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-211.717</b>	<b>422</b>
Skat af årets resultat	0	-139
<b>Årets resultat</b>	<b>-211.717</b>	<b>283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	0	172
Disponeret fra overført resultat	-424.717	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-211.717</b>	<b>283</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.078	96
Materielle anlægsaktiver i alt	95.078	96
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>95.078</b>	<b>96</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	92.313	118
Tilgodehavender i alt	92.313	118
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.735.028	5.956
Værdipapirer i alt	5.735.028	5.956
Likvide beholdninger	96.809	12
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.924.150</b>	<b>6.086</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.019.228</b>	<b>6.182</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	5.486.301	5.911
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.679.301</u></b>	<b><u>6.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.677	60
Anden gæld	264.250	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>339.927</u>	<u>80</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>339.927</u></b>	<b><u>80</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.019.228</u></b>	<b><u>6.182</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af Covid-19 pandemien. Selskabet har modtaget kompensation fra de danske støtteordninger til virksomheder som har tabt omsætning som følge af Covid-19 pandemien.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	69.000
	<u>69.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	69.000
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>69.000</u></b>

### 2. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
	<u>                    </u>
Dagsværdi 31. december 2020	5.735.028
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-4.253</u>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u>2020 kr.</u>	<u>2019 t.kr.</u>
<b>3. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	368.704	389
Pensioner	60.192	59
Andre omkostninger til social sikring	5.448	5
Personalemkostninger i øvrigt	<u>11.398</u>	<u>14</u>
	<b><u>445.742</u></b>	<b><u>467</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
